

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## KV Transport ApS

Skarøværnet 4

8381 Tilst

CVR-nr. 26 09 94 55

## Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 18/03 2021

---

Jane Maigaard Vestergård  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

KV Transport ApS  
Skarøværnet 4  
8381 Tilst

CVR-nr.: 26 09 94 55  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Jane Maigaard Vestergård

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af transportvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 20.522, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 123.812.

Årets resultat anses for tilfredsstillende



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.200.763</b>	<b>1.094.324</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(1.103.309)</u>	<u>(1.016.798)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>97.454</b>	<b>77.526</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(70.600)</u>	<u>(70.600)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>26.854</b>	<b>6.926</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>(542)</u>	<u>(596)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>26.312</b>	<b>6.330</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(5.790)</u>	<u>(3.664)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>20.522</u></b>	<b><u>2.666</u></b>
Overført resultat		<u>20.522</u>	<u>2.666</u>
		<b><u>20.522</u></b>	<b><u>2.666</u></b>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.400	91.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>20.400</u>	<u>91.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>20.400</u>	<u>91.000</u>
Færdigvarer og handelsvarer		20.000	25.000
<b>Varebeholdninger</b>		<u>20.000</u>	<u>25.000</u>
Udskudt skatteaktiv	5	14.202	4.900
Selskabsskat		6.908	19.954
<b>Tilgodehavender</b>		<u>21.110</u>	<u>24.854</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>510.885</u>	<u>139.692</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>551.995</u>	<u>189.546</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>572.395</u>	<u>280.546</u>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført resultat		(26.188)	(46.710)
<b>Egenkapital</b>		<u><b>123.812</b></u>	<u><b>103.290</b></u>
Anden gæld		448.583	177.256
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>448.583</b></u>	<u><b>177.256</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>448.583</b></u>	<u><b>177.256</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>572.395</b></u>	<u><b>280.546</b></u>

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	150.000	(46.710)	103.290
Årets resultat	0	20.522	20.522
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>150.000</b>	<b>(26.188)</b>	<b>123.812</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	930.621	868.426
Pensioner	82.313	82.464
Andre omkostninger til social sikring	20.863	21.686
Andre personaleomkostninger	69.512	44.222
	<b>1.103.309</b>	<b>1.016.798</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	542	596
	<b>542</b>	<b>596</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	15.092	2.046
Årets udskudte skat	(9.302)	1.618
	<b>5.790</b>	<b>3.664</b>



## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2020	353.000
Kostpris 31. december 2020	353.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	262.000
Årets afskrivninger	70.600
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	332.600
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>20.400</b>

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	kr.	kr.
<b>5 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2020	4.900	6.518
Udskudt skat indregnet på egenkapitalen	9.302	(1.618)
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2020</b>	<b>14.202</b>	<b>4.900</b>
Materielle anlægsaktiver	14.202	4.900
Overført til udskudt skatteaktiv	14.202	4.900
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	14.202	4.900
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b>14.202</b>	<b>4.900</b>